THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel Il, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

0567 26.02.2019 18:30 Uhr USV Jena - SV Blau-Wei3 Auma Il
USV Jena Kegel MP SaP SaP MP
Thon, Sebastian 532 1 3 - 1 0
Luttig, Helmut 498 0 1 - 3 1
Klos, Thomas 529 1 4 - 0 0
Heineck, Volker 498 1 3 - 1 0
Ableidinger, Michael 526 1 4 - 0 0

Peschel, Jan 483 0 15 - 2,5 1

Kegel
504
497
491
481
406

502

Ergebnis MP TP Spielbericht

3066 : 2881 6:2 2:0

SV Blau-Wei3 Auma Il
Jantz, Alexander
Dreyhaupt, Marcel
Derbsch, Uwe

Dreyhaupt, Dietmar

Janka, Ralf [Auswechslung]

Wolf, Mathias
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